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62.446,62.4472479

62.446 Origlio–Taverne–Lamone

lunedì-venerdì feriali

Carnago, Arbustello
Carnago, Paese
Origlio, Paese
Ponte Capriasca, Nogo I Æ

Tesserete, Stazione
Ponte Capriasca, Nogo 62.442 Æ

Ponte Capriasca, Nogo I
Taverne, Via Puréca
Taverne-Torricella, Stazione
Lamone, Ostarietta V.Cantonale
Lamone-Cadempino, Stazione I Æ

Ä

1813
2913

5713
5813
5813
5913

5913
0214
0414

14

1815
2915

5715
5815
5815
5915

5915
0216
0416

16

0517
1617

2717
2817
2817
2917

2917
3217
3417

18
5717
5817
5817
5917

5917
0218
0418

20

Sequenza delle fermate:
Lamone-Cadempino: Stazione; 
Lamone: Paese, Ostarietta; 
Taverne-Torricella: Stazione; 
Taverne: Via Puréca; Ponte 
Capriasca: Nogo; Origlio: Paese; 
Carnago: Deca (solo alcune corse), 
Arbustello (solo ritorno), Paese 
(solo ritorno)

Giorni festivi : 25 dic 09 (Natale), 
26 dic 09 (S.Stefano), 1 gen 10, 
(Capodanno), 6 gen 10 (Epifania),  
19 mar 10 (S.Giuseppe), 05 apr 10 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 10 (Festa 
del Lavoro), 13 mag 10 
(Ascensione), 24 mag 10 (Lunedì di 
Pentecoste), 03 giu 10 (Corpus 
Domini), 29 giu 10 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 nov 10 (Ognissanti), 8 dic 
10 (Immacolata)

ÌNon accessibile alle sedie a 
rotelle
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

Riservazioni per gruppi
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
â     058 448 36 44
Fax. 058 667 44 61

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

62.447 Tesserete–Maglio di Colla–Sonvico

lunedì-venerdì feriali

Tesserete, Stazione I

Cagiallo, Paese
Oggio, Paese
Curtina, Posta Vecchia
Malpensata (Valcolla)
Maglio di Colla, Paese I
Cimadera, Paese
Piandera, Bivio per Piandera
Sonvico, Madonna d'Arla
Sonvico, Stazione ARL I Æ

ì
506
536
566
027
057
067
147

205
457
487
517
577
008
018
098
148
208
278

207
309
339
369
429
459
469
549
599
0510
1210

211
4211
4511
4811
5411
5711
5811
0612
1112
1712
2412

215
3013
3313
3613
4213
4513
4613
5413

219
3014
3314
3614
4214
4514
4614
5414
5914
0515
1215

223
3016
3316
3616
4216
4516
4616
5416

225
3017
3317
3617
4217
4517
4617
5417

227
4118
4418
4718
5318
5618
5718
0519

229

Sonvico, Stazione ARL I

Sonvico, Madonna d'Arla
Piandera, Bivio per Piandera
Cimadera, Paese
Maglio di Colla, Paese I
Malpensata (Valcolla)
Curtina, Posta Vecchia
Oggio, Paese
Cagiallo, Paese
Tesserete, Stazione I Æ

Ä

166
216
226
266
326
356
406

202

167
217
227
267
327
357
407

206
428
498
558
009
089
099
129
189
219
249

208
4210
4910
5510
0011
0811
0911
1211
1811
2111
2411

212
3212
3912
4512
5012
5812
5912
0213
0813
1113
1413

216

5513
0014
0114
0514
1114
1414
1914

220
4215
4915
5515
0016
0816
0916
1216
1816
2116
2416

224

0017
0517
0617
1017
1617
1917
2417

226

0018
0518
0618
1018
1618
1918
2418

228

sabato feriale

Tesserete, Stazione I

Cagiallo, Paese
Oggio, Paese
Curtina, Posta Vecchia
Malpensata (Valcolla)
Maglio di Colla, Paese I
Cimadera, Paese
Piandera, Bivio per Piandera
Sonvico, Madonna d'Arla
Sonvico, Stazione ARL I Æ

ì
306
336
366
426
456
466
546

203
308
338
368
428
458
468
548

209
3010
3310
3610
4210
4510
4610
5410

213
3012
3312
3612
4212
4512
4612
5412

217
3014
3314
3614
4214
4514
4614
5414

221
3016
3316
3616
4216
4516
4616
5416

225
4118
4418
4718
5318
5618
5718
0519

229

Sonvico, Stazione ARL I

Sonvico, Madonna d'Arla
Piandera, Bivio per Piandera
Cimadera, Paese
Maglio di Colla, Paese I
Malpensata (Valcolla)
Curtina, Posta Vecchia
Oggio, Paese
Cagiallo, Paese
Tesserete, Stazione I Æ

Ä

007
057
067
107
167
197
247

204

009
059
069
109
169
199
249

210

0011
0511
0611
1011
1611
1911
2411

214

0013
0513
0613
1013
1613
1913
2413

218

0015
0515
0615
1015
1615
1915
2415

222

0017
0517
0617
1017
1617
1917
2417

226

0519
1019
1119
1519
2119
2419
2919

230



www.fahrplanfelder.ch 2010

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta

 

62.447,62.448 2480

62.447 Tesserete–Maglio di Colla–Sonvico

domenica e giorni festivi

Tesserete, Stazione I

Cagiallo, Paese
Oggio, Paese
Curtina, Posta Vecchia
Malpensata (Valcolla)
Maglio di Colla, Paese I
Cimadera, Paese
Piandera, Bivio per Piandera
Sonvico, Madonna d'Arla
Sonvico, Stazione ARL I Æ

ì
308
338
368
428
458
468
548

209
3010
3310
3610
4210
4510
4610
5410

213
3012
3312
3612
4212
4512
4612
5412

217
3014
3314
3614
4214
4514
4614
5414

221
3016
3316
3616
4216
4516
4616
5416

225
4118
4418
4718
5318
5618
5718
0519

229

Sonvico, Stazione ARL I

Sonvico, Madonna d'Arla
Piandera, Bivio per Piandera
Cimadera, Paese
Maglio di Colla, Paese I
Malpensata (Valcolla)
Curtina, Posta Vecchia
Oggio, Paese
Cagiallo, Paese
Tesserete, Stazione I Æ

Ä

009
059
069
109
169
199
249

210

0011
0511
0611
1011
1611
1911
2411

214

0013
0513
0613
1013
1613
1913
2413

218

0015
0515
0615
1015
1615
1915
2415

222

0017
0517
0617
1017
1617
1917
2417

226

0519
1019
1119
1519
2119
2419
2919

230

Sequenza delle fermate:
Tesserete: Stazione, Paese (solo 
andata), Ricovero; Cagiallo: Paese, 
San Matteo; Oggio: Fornaci, Paese, 
Fiume bello; Curtina: Posta 
Vecchia, Paese; Piandera: Molini, 
Malpensata (Valcollla); Maglio di 
Colla: Paese; Cimadera: Bivio per 
Cimadera, Paese, Bivio per 
Cimadera; Piandera: Bivio per 
Piandera; Cimadera: Treciò; 
Sonvico: Mugnai, Madonna d'Arla, 
Rosone, Sassello, Stazione ARL

Giorni festivi : 25 dic 09 (Natale), 
26 dic 09 (S.Stefano), 1 gen 10, 
(Capodanno), 6 gen 10 (Epifania),  
19 mar 10 (S.Giuseppe), 05 apr 10 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 10 (Festa 
del Lavoro), 13 mag 10 
(Ascensione), 24 mag 10 (Lunedì di 
Pentecoste), 03 giu 10 (Corpus 
Domini), 29 giu 10 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 nov 10 (Ognissanti), 8 dic 
10 (Immacolata)

äNon tutte le corse
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

Riservazioni per gruppi
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
â     058 448 36 44
Fax. 058 667 44 61

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

62.448 Tesserete–Bogno–Maglio di Colla

lunedì-venerdì feriali

Tesserete, Stazione I

Tesserete, Campestro
Lopagno, Paese
Roveredo TI, Paese
Roveredo TI, Treggia
Bidogno, Paese
Corticiasca, Paese
Insone, Paese
Scareglia, Paese
Signôra, Paese
Colla, Paese
Cozzo, Paese
Bogno, Paese
Certara, Paese
Maglio di Colla, Paese I Æ

ì
006
046
066
116
126
146
216
276
316
336
366
386
416
476

23
307
347
367
417
427
447
517
577
018
038
068
088
118
178
258

29
309
349
369
419
429
449
519
579
0110
0310
0610
0810
1110
1710
2510

31
3511
3911
4111
4611
4711
4911
5611
0212
0612
0812
1112
1312
1612
2212

37
3012
3412
3612
4112
4212
4412
5112
5712
0113
0313
0613
0813
1113
1713
2513

39
3013
3413
3613
4113
4213
4413
5113
5713
0114
0314
0614
0814
1114
1714
2514

41
3015
3415
3615
4115
4215
4415
5115
5715
0116
0316
0616
0816
1116
1716
2516

"+

"+

47
3015
3415
3615
4115
4215
4415
5115
5715
0116
0316
0616
0816
1116
1716
2516

",

",

45
3015
3415
3615
4115
4215
4415
5115
5715
0116
0316
0616
0816
1116

1916

"-

"-

43
3016
3416
3616
4116
4216
4416
5116
5716
0117
0317
0617
0817
1117
1717
2517

51
3017
3417
3617
4117
4217
4417
5117
5717
0118
0318
0618
0818
1118
1718
2518

53
4118
4518
4718
5218
5318
5518
0219
0819
1219
1419
1719
1919
2219
2819
3619

55

lunedì-venerdì feriali

Tesserete, Stazione I

Tesserete, Campestro
Lopagno, Paese
Roveredo TI, Paese
Roveredo TI, Treggia
Bidogno, Paese
Corticiasca, Paese
Insone, Paese
Scareglia, Paese
Signôra, Paese
Colla, Paese
Cozzo, Paese
Bogno, Paese
Certara, Paese
Maglio di Colla, Paese I Æ

4119
4519
4719
5219
5319
5519
0220
0820
1220
1420
1720
1920
2220
2820
3620

57
Sequenza delle fermate:
Tesserete: Stazione, Paese (solo 
andata), Ricovero, Campestro; 
Lopagno: Paese, Ronchetto; 
Roveredo TI: Miera, Paese, 
Treggia; Bidogno: Bivio per Lupo, 
Paese, Bivio per Somazzo, Ventiga, 
Ai Mulini; Corticiasca: Puffino, 
Paese, Vecchia, Ai Corte; Insone: 
Bivio per Insone, Stella, Paese, 
Stella, Bivio per Insone; 
Scareglia: Paese; Signôra: Paese, 
Crana; Colla: Paese, Chiesa di Colla; 
Cozzo: Paese; Bogno: Cappella di 
Bogno, Paese, Ponte del Morel; 
Certara: Cardaiolo, Paese, 
Cardaiolo; Bogno: Ponte del Morel, 
Magnan; Maglio di Colla: Paese

"+ lunedì-venerdì feriali durante le 
vacanze scolastiche

", mercoledì nei giorni di scuola
"- lunedì, martedì, giovedì e venerdì 

nei giorni di scuola




